ANGUERA – BAHIA
Prefeitura Municipal
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

_____________________________________________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera-Ba
EMAIL: educacao.anguera@gmail.com  / TEL.: (75) 3239 2049

PORTARIA Nº 003/2013

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ANGUERA, ESTADO

DA BAHIA, no âmbito do que delimita a Portaria nº 1.410/2012 do Ministério da

Educação, RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Organização da Conferência Municipal de

Educação, composta pelos membros na lista seguinte, que serão coordenados

pelo primeiro:

 1. Luziane Amaral de Jesus

 2. Rejanne do Carmo Ramos

 3. Taciara dos Santos Costa Moraes

 4. Robson Alves Cerqueira de Jesus

 5. Márcia Cristina Mendes Rodrigues

Art. 2º - A Comissão terá finalidade de proceder aos encaminhamentos para

organizar a Conferência Municipal de Educação / 2013.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANGUERA-BA,

EM 25 DE ABRIL DE 2013. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANTONIO MÁRCIO SILVA VASCONCELOS

Secretário Municipal de Educação

Decreto 002/2013